
 

SCUOLA PRIMARIA ARBIA 
2016 / 2017 

Comunale Linea C 
(Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

Linea 632 
(Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

7.57 Str. Di Presciano 7.45 S.S.73 Levante Due Ponti 

8.02 Via Principale  Chiesa 7.50 Str. delle Ropole Elementare + Media

8.03 Via Principale Pizzeria 7.50 Via Conte D'Arras Solo Media 

8.05 Str. Delle Ropole 7.55 Via Degli Aldobrandeschi Solo Media

8.08 Via C. D'Arras 7.58 Via S.Isidoro Solo Media 

8.10 Via Aldobrandeschi 8.02 Via Principale Solo Media 

8.11 Via Aldobrandeschi Inc.Guastelloni 8.10 Scuola Media Di Presciano 

8.12 Via Isidoro 8.15 Via Principale Solo Elementare 

8.15 Via Lauretana 8.19 Via Conte D'Arras  Solo Elementare

8.17 Scuola Elementare Arbia 8.21 Via Aldobrandeschi Solo Elementare

  8.22 Via S.Isidoro Solo Elementare 

  8.25 Scuola Elementare Arbia 

 
Comunale Linea C 

(Ma-Ve)
Comunale Linea C 

(Gio) 

12.30 Scuola Elementare Arbia 13.30 Scuola Elementare Arbia 

12.35 Via Principale    13.35 Via Principale   

12.38 Via Conte D’Arras  13.38 Via Conte D’ Arras   

12.41 Str. Delle Ropole 13.41 Str. Delle Ropole

 
Linea Rossa 

(Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

16.30 Scuola Elementare Arbia 

16.33 Via Lauretana

16.35 Str.di Presciano

16.37 Via Principale

16.40 Via Conte D'arras

16.43 Via Aldobrandeschi

16.45 Str.Delle Ropole

16.50 S.S.73 Levante Due Ponti
 


